

Levi Ski Club ry:n juhlavuoden avustushakemus

54/02.05.01/2021

Vapsivlk 16.12.2021 § 57

(Lisätietoja: vt. sivistystoimenjohtaja puh. 040 705 7486)

Paikallinen lumilajiseura Levi Ski Club ry täytti tänä syksynä 30 vuotta. Merkkipaalun kunniaksi seura järjesti joulukuun alussa kaikille avoimen juhlakilpailun. Lisäksi Levi Ski Club ry toteutti kahdeksan historiikkihaastattelua, jotka on julkaistu seuran kotisivuilla. Juhlakilpailun ja historiikkihaastatteluiden kokonaiskustannukset olivat 2 400 euroa.

Levi Ski Club ry hakee vapaan sivistystyön lautakunnalta tuhannen (1 000) euron suuruista avustusta edellä mainittujen kustannusten osittaiseen kattamiseen. Avustushakemus on tämän esityksen oheismateriaalina.

Vuonna 1991 perustettu Levi Ski Club ry on merkittävä paikallinen toimija, jonka ensisijaisena tavoitteena on tarjota laadukasta ohjattua toimintaa alppilajeista kiinnostuneille lapsille ja nuorille. Seuran puheenjohtajan mukaan joulukuun alussa järjestetty juhlakilpailu oli erittäin onnistunut tapahtuma. Myös seuran kotisivuille kootut historiikkihaastattelut ovat saaneet runsaasti positiivista palautetta.

Liikuntatoimi pitää tärkeänä, että paikalliset yhdistykset juhlistavat omia saavutuksiaan sekä dokumentoivat omaa historiaansa. Tällä tavalla vahvistetaan seuran yhteisöllisyyttä sekä edistetään seuran elinvoimaisuutta. Liikuntatoimi esittää, että Levi Ski Club ry:lle myönnetään avustushakemuksen mukaisesti 1 000 euron suuruinen avustus juhlakilpailun järjestämisestä sekä historiikkihaastatteluiden toteuttamisesta aiheutuneiden kustannusten osittaista kattamista varten.

Avustus maksetaan kustannuspaikalta 70206 Urheiluseura-avustukset, menotililtä 4740 Avustukset yhteisöille.

Vt. sivistystoimenjohtaja:

Vapaan sivistystyön lautakunta päättää myöntää Levi Ski Club ry:lle 1 000 euron suuruisen avustuksen juhlavuoden kilpailutapahtuman järjestämisestä sekä historiikkihaastatteluiden toteuttamisesta aiheutuneiden kustannusten osittaista kattamista varten.

Päätös:

Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.
